关于重庆大学 2024-2025 学年第一学期

药学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2024 年 10 月药学院团委已完成全院 297 名共青团员

2024-2025 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 29 日至 10 月 31 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联系人： 王俊豪 13883362582

谭景浩 17788622378

校团委组织部

2024 年 10 月 29 日

2024-2025 学年第一学期药学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

时棹航 20211561 2021 级药学 01 班 五星

买尔比亚·阿

不来克木
20211584 2021 级药学 01 班 五星

陈秋薏 20211699 2021 级药学 01 班 五星

于濛佳 20211766 2021 级药学 01 班 五星

李庆双 20212019 2021 级药学 01 班 五星

陈弘羲 20212044 2021 级药学 01 班 五星

欧雨萱 20212068 2021 级药学 01 班 五星

梁雅枫 20213290 2021 级药学 01 班 五星

詹婷 20211461 2021 级药学 02 班 五星

黎庆鸿 20211541 2021 级药学 02 班 五星

相佳旺 20211565 2021 级药学 02 班 五星

向俊州 20211568 2021 级药学 02 班 五星

刘睿浛 20211674 2021 级药学 02 班 五星

王思俨 20211737 2021 级药学 02 班 五星

梁志镱 20212020 2021 级药学 02 班 五星

李松 20212056 2021 级药学 02 班 五星

蒋奇利 20224814 2022 级药学 01 班 五星

旦增群增 20224831 2022 级药学 01 班 五星

周娜 20224900 2022 级药学 01 班 五星

张园 20224914 2022 级药学 01 班 五星

粟榆 20225075 2022 级药学 01 班 五星

黄敏丽 20226039 2022 级药学 01 班 五星

邱怡菲 20226051 2022 级药学 01 班 五星

吕甲 20224874 2022 级药学 02 班 五星

刘梦瑶 20224886 2022 级药学 02 班 五星

张晶 20225145 2022 级药学 02 班 五星

梁梓桢 20225181 2022 级药学 02 班 五星

何颖 20225226 2022 级药学 02 班 五星

龚雨馨 20226070 2022 级药学 02 班 五星

罗诗蕲 20233232 2023 级药学 01 班 五星

齐妙 20233269 2023 级药学 01 班 五星

叶芷涵 20233302 2023 级药学 01 班 五星

欧烜颖 20233328 2023 级药学 01 班 五星

钟丹丹 20233730 2023 级药学 01 班 五星

谭阳妃 20236530 2023 级药学 01 班 五星

文兴泽 20233190 2023 级药学 02 班 五星

刘珈岐 20233211 2023 级药学 02 班 五星

邓涵尹 20233332 2023 级药学 02 班 五星

蒋雯婷 20233352 2023 级药学 02 班 五星

楼钧皓 20233450 2023 级药学 02 班 五星

张桐瑞 20233541 2023 级药学 02 班 五星

王瑞阳 20211481 2021 级药学 01 班 四星

李曼琪 20211519 2021 级药学 01 班 四星

郭泽宇 20211559 2021 级药学 01 班 四星

张宇萌 20211641 2021 级药学 01 班 四星

杨忠桥 20211653 2021 级药学 01 班 四星

阳礼强 20211662 2021 级药学 01 班 四星

徐游睿 20211675 2021 级药学 01 班 四星

徐哲 20211750 2021 级药学 01 班 四星

严哲容 20212045 2021 级药学 02 班 四星

张泽宇 20215675 2021 级药学 02 班 四星

赖奕盛 20224875 2022 级药学 01 班 四星

莫璧源 20224876 2022 级药学 01 班 四星

杨研 20224884 2022 级药学 01 班 四星

肖浩 20224897 2022 级药学 01 班 四星

曾静茹 20224969 2022 级药学 01 班 四星

张昕 20225053 2022 级药学 01 班 四星

孙雨萌 20225097 2022 级药学 01 班 四星

冶馥贤 20224822 2022 级药学 02 班 四星

吴佳怡 20224861 2022 级药学 02 班 四星

田千秋 20224878 2022 级药学 02 班 四星

王若轻 20225087 2022 级药学 02 班 四星

王可 20225125 2022 级药学 02 班 四星

郑楚耀 20225213 2022 级药学 02 班 四星

蔡明宜 20226048 2022 级药学 02 班 四星

艾艳秋 20233233 2023 级药学 01 班 四星

全冬英 20233241 2023 级药学 01 班 四星

王宇涵 20233249 2023 级药学 01 班 四星

唐业 20233425 2023 级药学 01 班 四星

李璐 20233475 2023 级药学 01 班 四星

滕耀 20233599 2023 级药学 01 班 四星

邓杰夫 20233769 2023 级药学 01 班 四星

韦禹名 20233198 2023 级药学 02 班 四星

任佳锦 20233202 2023 级药学 02 班 四星

孙蕾 20233209 2023 级药学 02 班 四星

袁方伦 20233217 2023 级药学 02 班 四星

万毅 20233303 2023 级药学 02 班 四星

王雪竹 20233359 2023 级药学 02 班 四星

陈思晨 20233645 2023 级药学 02 班 四星

买尔孜亚·吐

尔汗
20224833 2022 级药学 01 班 三星

熊廷钰 20224891 2022 级药学 01 班 三星

冯金雨 20225225 2022 级药学 01 班 三星

陈梓健 20226082 2022 级药学 01 班 三星

王梓艺 20225022 2022 级药学 02 班 三星

谢健 20225147 2022 级药学 02 班 三星

涂泓江 20225198 2022 级药学 02 班 三星

谢晴 20225242 2022 级药学 02 班 三星

林生广 20225251 2022 级药学 02 班 三星

钟凯豪 20225262 2022 级药学 02 班 三星

李佳睿 20226053 2022 级药学 02 班 三星

苏瀚洺 20226078 2022 级药学 02 班 三星

杨宁 20233360 2023 级药学 01 班 三星

李飞 20233427 2023 级药学 01 班 三星

谢庆韬 20233784 2023 级药学 01 班 三星

旦增白玛 20233793 2023 级药学 01 班 三星

黄静雯 20233212 2023 级药学 02 班 三星

赖萱彤 20233469 2023 级药学 02 班 三星

李语昂 20233487 2023 级药学 02 班 三星

黄睿琦 20233497 2023 级药学 02 班 三星

符箕恒 20233753 2023 级药学 02 班 三星

吴涛 20233787 2023 级药学 02 班 三星

陈皓 20211443 2021 级药学 01 班 二星

杨巧丽 20211513 2021 级药学 01 班 二星

杨蕾 20211576 2021 级药学 01 班 二星

税天昊 20211599 2021 级药学 01 班 二星

吴可俊 20211625 2021 级药学 01 班 二星

赵林峰 20211635 2021 级药学 01 班 二星

韦周扬 20211714 2021 级药学 01 班 二星

加永次培 20211755 2021 级药学 01 班 二星

秦雪 20211830 2021 级药学 01 班 二星

王浩 20211842 2021 级药学 01 班 二星

陈丹琪 20212028 2021 级药学 01 班 二星

李静洋 20211453 2021 级药学 02 班 二星

赵鹏驰 20211509 2021 级药学 02 班 二星

迪达尔·瓦里

别克
20211523 2021 级药学 02 班 二星

谢大鹏宇 20211590 2021 级药学 02 班 二星

何思远 20211629 2021 级药学 02 班 二星

张乃公 20211655 2021 级药学 02 班 二星

焦婉桐 20211672 2021 级药学 02 班 二星

陆蒙 20211730 2021 级药学 02 班 二星

赖煜锋 20211748 2021 级药学 02 班 二星

李翔 20211790 2021 级药学 02 班 二星

代钦奥 20211814 2021 级药学 02 班 二星

郭昕恒 20212011 2021 级药学 02 班 二星

段梓鑫 20212018 2021 级药学 02 班 二星

林钰霖 20212065 2021 级药学 02 班 二星

杨奕琛 20224857 2022 级药学 01 班 二星

于文凯 20224881 2022 级药学 01 班 二星

陈奥林 20225175 2022 级药学 01 班 二星

吴杨坤 20226042 2022 级药学 01 班 二星

董信诚 20226102 2022 级药学 01 班 二星

雷高栋 20226110 2022 级药学 02 班 二星

叶同洲 20233201 2023 级药学 01 班 二星

成静 20233234 2023 级药学 01 班 二星

胡旭阳 20233240 2023 级药学 01 班 二星

朱文桐 20233259 2023 级药学 01 班 二星

潘嘉旭 20233782 2023 级药学 01 班 二星

苑博文 20233223 2023 级药学 02 班 二星

向迅 20233421 2023 级药学 02 班 二星

付航 20233423 2023 级药学 02 班 二星

钱鑫 20201801064 2020 级药学博士 五星

高玉婷 20211801004 2021 级药学博士 五星

黎凯 20211801007 2021 级药学博士 五星

常煜 20222901002 2022 级药学博士 五星

王悦 20222901005 2022 级药学博士 五星

鞠昀竹 202229131003 2022 级生物与医药 五星

谢长洪 202229131041T 2022 级生物与医药 五星

何意 202229021008 2022 级药学 五星

王佳佳 202229021018 2022 级药学 五星

邓涵文 202229021019 2022 级药学 五星

吴青耘 202229131064 2022 级药学 五星

周星月 202329131062 2023 级生物与医药 五星

张洪森 202329131063 2023 级生物与医药 五星

马思敏 202329131067 2023 级生物与医药 五星

黄小洁 202329131075 2023 级生物与医药 五星

黄佳乐 202329131079 2023 级生物与医药 五星

叶福丽 202329131081 2023 级生物与医药 五星

潘志杰 202329131084 2023 级生物与医药 五星

杨洁妤 202329021005 2023 级药学 五星

颜锦涵 202329021007 2023 级药学 五星

王书涵 202329021008 2023 级药学 五星

骆欣 202329021014 2023 级药学 五星

金小敏 202329021015 2023 级药学 五星

尹啦 202329021019 2023 级药学 五星

叶小龙 202329021026 2023 级药学 五星

卢欣怡 202329021028 2023 级药学 五星

游中林 202329021030 2023 级药学 五星

高小倩 202329021033 2023 级药学 五星

阳红梅 202329021041 2023 级药学 五星

刘琼璠 202329021045 2023 级药学 五星

李和平 202329021056T 2023 级药学 五星

帅娅飞 202329021061T 2023 级药学 五星

张卿裴 202329131070 2023 级药学 五星

唐龙 202329131083 2023 级药学 五星

刘春兰 20201801010 2020 级药学博士 四星

王雪莹 202229021009 2021 级药学 四星

李欣远 20222901006 2022 级药学博士 四星

张玥 20222901008 2022 级药学博士 四星

罗云超 202229021024 2022 级生物与医药 四星

李子豪 202229131052 2022 级生物与医药 四星

尹良辰 202229131053 2022 级生物与医药 四星

杨国梁 202229131056 2022 级生物与医药 四星

鲁加明 202229131057 2022 级生物与医药 四星

李文杰 202229131066 2022 级生物与医药 四星

谯阿东 202229131069 2022 级生物与医药 四星

李千禧 202229131071 2022 级生物与医药 四星

唐鹏 202219021050T 2022 级药学 四星

宋佳柔 202229021006 2022 级药学 四星

王春雪 202229021007 2022 级药学 四星

郭博浩 202229021011 2022 级药学 四星

诸葛妍筠 202229021014 2022 级药学 四星

刘倩 202229021020 2022 级药学 四星

罗勇 202229021025 2022 级药学 四星

万立秋 202229021026 2022 级药学 四星

高鑫垒 202229021031 2022 级药学 四星

洪雪梅 202229021038 2022 级药学 四星

辛洋 202229021042T 2022 级药学 四星

徐福星 202229021047T 2022 级药学 四星

黄雨莎 202229021049T 2022 级药学 四星

周锡源 202229131060 2022 级药学 四星

陈卫明 202229131065 2022 级药学 四星

王欣 202329131076 2023 级生物与医药博士 四星

廖慧琳 20232901002 2023 级药学博士 四星

刘金露 20232901003 2023 级药学博士 四星

史超群 20232901004 2023 级药学博士 四星

张海静 20232901008G 2023 级药学博士 四星

周翔 20232901013 2023 级药学博士 四星

李申奥 202329021003 2023 级生物与医药 四星

黎燕琳 202329131053T 2023 级生物与医药 四星

孙睿 202329131054T 2023 级生物与医药 四星

刘艳 202329131077 2023 级生物与医药 四星

刘婷婷 202329131089 2023 级生物与医药 四星

许静雯 202229021005 2023 级药学 四星

崔凌芝 202229021013 2023 级药学 四星

孙涛 202329021002 2023 级药学 四星

陈胜能 202329021013 2023 级药学 四星

龚龙城 202329021018 2023 级药学 四星

罗琼 202329021021 2023 级药学 四星

杨显慧 202329021022 2023 级药学 四星

李泞原 202329021024 2023 级药学 四星

张耀月 202329021025 2023 级药学 四星

李笑雨 202329021042 2023 级药学 四星

李国芬 202329021043 2023 级药学 四星

王加友 202329021044 2023 级药学 四星

王菁珑 202329021047 2023 级药学 四星

黄森荣 202329021049T 2023 级药学 四星

杜远江 202329021060T 2023 级药学 四星

李先锋 20211801006 2021 级药学博士 三星

赵燕坤 20211801008 2021 级药学博士 三星

费兴海 20211801024 2021 级药学博士 三星

郑明玥 202129021016 2021 级药学 三星

张虎 202129021023 2021 级药学 三星

王杰 202129021039 2021 级药学 三星

张家毅 20222901004 2022 级药学博士 三星

庄鑫 20222901014 2022 级药学博士 三星

陈腾 202229131001 2022 级生物与医药 三星

张海龙 202229131004 2022 级生物与医药 三星

高瑞彪 202229131051 2022 级生物与医药 三星

徐婷婷 202229131059 2022 级生物与医药 三星

杨雨晨 202229131061 2022 级生物与医药 三星

邹裕林 202229131067 2022 级生物与医药 三星

杨东苗 202229131070 2022 级生物与医药 三星

文浩竣 202129021048T 2022 级药学 三星

罗鼎 202229021010 2022 级药学 三星

范圣紫 202229021016 2022 级药学 三星

晏泓亚 202229021017 2022 级药学 三星

罗杰 202229021022 2022 级药学 三星

孙志康 202229021028 2022 级药学 三星

苏蕾 202229021029 2022 级药学 三星

张朝刚 202229021032 2022 级药学 三星

周胜平 202229021033 2022 级药学 三星

段莉 202229021034 2022 级药学 三星

宁显国 202229021035 2022 级药学 三星

高丹 202229021036 2022 级药学 三星

刘俊祥 202229021037 2022 级药学 三星

熊丽珊 202229021043T 2022 级药学 三星

周美伶 202229021045T 2022 级药学 三星

陈晓钰 202229021048T 2022 级药学 三星

郭梦涵 202229131058 2022 级药学 三星

贺家燚 202229131063 2022 级药学 三星

周态荻 202229131068 2022 级药学 三星

史祥睿 20232901012 2023 级药学博士 三星

夏岚 20232901014 2023 级药学博士 三星

崔海波 20232901017 2023 级药学博士 三星

安世宣 20232901007G 2023 级生物与医药博士 三星

张佳敏 202329021011 2023 级生物与医药 三星

王文慧 202329131065 2023 级生物与医药 三星

向盈盈 202329131068 2023 级生物与医药 三星

蒲光成 202329131080 2023 级生物与医药 三星

陈巡 202329131088 2023 级生物与医药 三星

熊旭艳 202329131058T 2023 级生物与医药 三星

范欣 202329131073 2023 级生物与医药 三星

苟炼 202329131082 2023 级生物与医药 三星

许浩 202329131085 2023 级生物与医药 三星

侯昊然 202229021046T 2023 级药学 三星

王玉猛 202329021004 2023 级药学 三星

李旭峰 202329021006 2023 级药学 三星

杜娜娜 202329021009 2023 级药学 三星

杨咏琪 202329021010 2023 级药学 三星

童白兴 202329021012 2023 级药学 三星

蹇卓媛 202329021016 2023 级药学 三星

温卿茹 202329021020 2023 级药学 三星

王秋雨 202329021031 2023 级药学 三星

苏芮 202329021034 2023 级药学 三星

冉昆明 202329021036 2023 级药学 三星

方玥 202329021037 2023 级药学 三星

陈影 202329021038 2023 级药学 三星

刘邦丽 202329021039 2023 级药学 三星

殷泽浩 202329021048 2023 级药学 三星

段芸 202329021050T 2023 级药学 三星

邬櫘林 202329021051T 2023 级药学 三星

苗丁寅 202329021055T 2023 级药学 三星

李静怡 202329021057T 2023 级药学 三星

黄瑶 202329021059T 2023 级药学 三星

谢承丽 202329131074 2023 级药学 三星

张嘉鸣 202329131078 2023 级药学 三星

李迎昕 202329131091 2023 级药学 三星

（起草人：谭景浩；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）